
Delegato e-mail

BONGO Gian Carmine giancarimine.bongo@unina.it

Promotore e-mail

Abbamonte Giancarlo giancarlo.abbamonte@unina.it

Ambrosio Antonella antonella.ambrosio@unina.it

Arcidiacono Caterina caterina.arcidiacono@unina.it

Berrino Annunziata annunziata.berrino@unina.it

Boehmel Ulrike ulrike.bohmel@unina.it

Bongo Giancarmine giancarmine.bongo@unina.it

Compagna Anna Maria annamaria.compagna@unina.it

Del Mastro Gianluca ugo.criscuolo@unina.it

Delle Donne Roberto roberto.delledonne@unina.it

Di Girolamo Costanzo cdg@unina.it

Disegni Silvia silvia.disegni@tiscalinet.it

Donadio Paolo paolo.donadio@unina.it

Dovetto Francesca Maria dovetto@unina.it

Federico Eduardo eduardo.federico@unina.it

Freda Maria Francesca mariafrancesca.freda@unina.it

Gargano Antonio antonio.gargano@unina.it

Germano Giuseppe germano@unina.it

Gherardi Flavia flavia.gherardi@unina.it

Guidi Laura guidi@unina.it

Iacono Antonietta antonietta.iacono@unina.it

Ivaldo Marco marco.ivaldo@unina.it

Kruse Bernhard Arnold bernhardarnold.kruse@unina.it

Lamagna Mario mario.lamagna@unina.it 

Lomonaco Fabrizio fabrizio.lomonaco@unina.it

Lucherini Vincenza lucherin@unina.it

Luise Flavia flavia.luise@unina.it

Maffei Giovanni gmaffei@unina.it

Margherita Giorgia giorgia.margherita@unina.it

Meriggi Marco marco.meriggi@unina.it

Minervini Laura laura.minervini@unina.it

Musella Luigi luigi.musella@unina.it

Olivieri Ugo maria ugomaria.aolivieri@unina.it

Pacciarelli Marco marco.pacciarelli@unina.it

Palumbo Lidia lidia.palumbo@unina.it

Palumbo Matteoangelo matteoangelo.palumbo@unina.it

Pironti Gabriella gabriella.prionti@unina.it

Procentese Fortuna fortuna.procentese@unina.it

Rao Annamaria annamaria.rao@unina.it

Russo Nicola nicola.russo@unina.it

Sabbatino Pasquale pasabbat@unina.it

Saccone Antonio antonio.saccone@unina.it

Senatore Francesco francesco.senatore@unina.it

Sornicola Rosanna rosanna.sornicola@unina.it

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

Delegati

Promotori



Sperti Valeria valeria.sperti2@unina.it

Squillante Marisa marisqui@unina.it

Stanco Michele stanco@unina.it

Striano Maura maura.striano@unina.it 

Venezia Simona simona.venezia@unina.it

Zurlo Maria Clelia mariaclelia.zurlo@unina.it


